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Introduktion 

Min plan var att göra flera olika figurer som representerar olika känslor som jag känt 

under det senaste läsåret. Jag valde att göra både större och mindre figurer, de större 

representerar de negativa känslorna jag känt under det senaste året då jag har gått 

mitt sista år i IB och förberett mig för både studentskrivningar och universitets 

ansökningar. De mindre figurerna representerar positiva känslor. De är mindre för 

att få fram hur negativa känslor ofta kan ta över och verka stora och oöverkomliga 

medan positiva känslor verkar små och obetydliga. Jag vill ändå få fram med verket 

att det positiva alltid finns, även när stress verkar ta över ens liv.  

 

Planen var egentligen först att jag bara skulle göra fem stycken “större” figurer som 

skulle visa olika negativa känslor associerade med mitt sista IB år. Jag ändrade dock 

detta för att jag inte bara ville visa det negativa, för det finns alltid någonting positivt. 

Ibland kan även de små positiva känslorna ta över för en stund, vilket jag i mina 

figurer representerar med att de flest av de positiva känslorna har starka 

färgglada/ljusa färger som man lätt fäster ögat till. Jag byggde upp figurerna med 

ljus lera (0.5mm) och färgade figurerna med underglaseringsfärger och 

glaseringsfärger.  

Arbetsprocess 

Under arbetsprocessen jobbade jag i största del med en figur åt gången, men började 

med nya figurer medan jag väntade på att de skulle torka och fara i ugnen så att jag 

kunde måla och glasera dem.  När jag gjort färdigt en figur satt jag den och torka för 

att sedan fara i ugnen och började med en ny figur. Jag målade och glaserade de som 

varit i ugnen då det passade. Det blev lite problem på grund av korona då 

konstskolan stängde och jag fortfarande hade över hälften kvar att glasera. 

 

På grund av att jag gjort på figurerna i en stökig ordning har jag valt att visa 

arbetsprocessen för en figur åt gången fastän det inte var exakt i de ordningen jag 

gjorde allt tidvis, då jag ofta började på en ny figur mitt när jag höll på men en annan, 
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